法務省刑事局長 殿

基 登第 0 7 1 7 0 0 7 号

平成 1 5 年 7 月 1 7 日

@@@"@    .@@@@@@                ;l@      :l, 「   @
                                                                                                                                                  l.-l 一 @@-.:,"@@@     @"   " 一 "@        @      -   . @ -@   @      @

特別司法警察職員の 人員及び捜査活動状況について ( 回答 )

平成 1 5 年 6 月 25 日付け法務省別給第 746 号をもって照会のあ った標記について、

別添 のとおり回答いたします。